2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ____30.05.2024___ № ___499/5________

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку, посадку, пересадку зеленых насаждений на территории городского округа Электросталь Московской области»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014 «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией городского округа Электросталь Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 28.03.2022 № 287/3, на основании письма Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 02.05.2024 № 29Исх-6410/17 Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку, посадку, пересадку зеленых насаждений на территории городского округа Электросталь Московской области», утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 16.06.2023 № 827/6 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 05.02.2024 № 90/2), (далее – административный регламент) следующие изменения:

1.1. пункт 2.2. дополнить подпунктом 2.2.12 следующего содержания:
«2.2.12. Заявители, являющиеся правообладателями земельных участков, обратившиеся в целях строительства, реконструкции объектов капитального строительства.»;
1.2. установить срок действия подпункта 2.2.12 пункта 2.2. административного регламента до 01.09.2024;
1.3. приостановить действие подпункта 1.6.6 пункта 1.6 и подпункта 10.3.6.6 пункта 10.3 административного регламента до 01.09.2024.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                                       И.Ю. Волкова

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg